dopmMa cBeeHUM O BbiINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2021 roaa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MrHaToBa AHacTacma BUukTopoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000988

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

25.09.2007
POO
I0p. L0
P “ OO1BLEeKT OLeHKMm,
Homep 3aKJilo4YyuBLUee DaTa Bup,
HanpasJieHue .
oT4yeTa 00 AOroBop Ha coCTaBJieHus onpepnenseMon
KBasimcUKaLMOHHOIO
oueHKe npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecTaTa
OLLeHKM
000 "le KBa a, oueHka
01H/01.2021 HenTp 13.01.2021 BapTHPa, OUSHK PbIHOYHAS
OouUeHKHn HeABNXMUMOIro nmyulecTtBa
000 "Ue KBea a, OLleHKa
02H/01.2021 HenTp 18.01.2021 BapTypa, oHeri PLIHOYHaS
OLEHKM HeOBWXXMMOro MMyLLLeCcTBa
000 "Ue MomelleHne, oUeHKa
03H/01.2021 HenTp 18.01.2021 MELLERME, OLERK PbIHOYHAS
OLEHKM HeOBWXXMMOro MMyLLLeCcTBa
000 "Ue MomelleHne, oLeHKa
04H/01.2021 HenTp 18.01.2021 MEHIERNE, OUenK PbIHOYHAS
OLEHKM HeOBWXXMMOro MMyLLLeCcTBa
000 "UeHT MomelleHne, oLeHKa
05H/01.2021 HenTp 18.01.2021 » H PbiHOYHas
OLEHKM HeABMXXMMOIro UMYLLIECTBA
000 "UeHTp [NMomelleHne, oueHkKa
06H/01.2021 \ 18.01.2021 PbiHOYHasnA
oueHKn HeABMXMMOIro nmyulecTtBa
000 "UeHTp [NomelleHne, oueHKa
07H/01.2021 B 18.01.2021 PblHOYHas
oueHKn HeaBMXMMOIro nmyulecTtBa
000 "UeHT MomelleHmne, oueHKa
08H/01.2021 HewTp 18.01.2021 W H PbIHOYHAS
OouUeHKHn HeABMXMUMOIro nmyulecTtBa
000 "le MomelleHne, oueHKa
10H/01.2021 HenTp 25.01.2021 MELIERNE, oLeHK PLIHOYHAS
OLEHKM HeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa
000 "UeHT MomelleHne, oUeHKa
12H/01.2021 HenTp 25.01.2021 » H PbIHOYHaS
OLEHKM HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa



13H/01.2021

14H/01.2021

15H/01.2021

16H/01.2021

17H/01.2021

18H/01.2021

19H/01.2021

24H/02.2021

25H/02.2021

31H/02.2021

32H/02.2021

33H/02.2021

34H/02.2021

35H/02.2021

37H/02.2021

38H/02.2021

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
OoueHKNn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oLeHKNn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

25.01.2021

25.01.2021

25.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

29.01.2021

03.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

04.02.2021

04.02.2021

09.02.2021

09.02.2021

[lomeweHne, oueHkKa
HeBMXUMOro nMyLlecTsa

[MomelleHune, oueHKa
HeOABMXMMOIro nmyujecTtBa

MNMoMelleHne, oLeHKa
HeABM>XXMMOro UMYLLIECTBA

KBapTupa, oueHka
HeABUXNMOro UMYLLIECTBA

KBapTupa, oueHkKa
HeABUXMMOro UMYyLLIECTBA

[lOM C 3eMeJlbHbIM
Y4aCTKOM, OLIeHKa
HeABUXNMOro UMyLLIeCTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeABNXXVNMOrro NMyLLLeCTBa

KBapTupa, oueHKa
HeOBVKMMOIO UMYLLIECTBA

MNMoMelleHne, oLeHKa
HeABM>XXMMOro NMYLLIECTBA

MNMoMelleHne, oLeHKa
HeBMXXMMOIro NMYLLIECTBA

[omelweHne, oueHKa
HeaBVXMMOro nMmyLecTea

[omeweHne, oueHKa
HeBMXUMOro nMyLlecTsa

[MomelweHne, oleHKa
HeBMXUMOro nMyLlecTsa

[MomelleHune, oueHKa
HEeOBMXMMOIro nmyujecTtBa

KBapTupa, oueHKa
HeABVKMMOIO UMYLLIECTBA

KBapTupa, oueHka
HeABUXMMOro UMYLLIECTBA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



39H/02.2021

40H/02.2021

41H/02.2021

42H/02.2021

43H/02.2021

44H/02.2021

45H/02.2021

47H/02.2021

48H/02.2021

49H/02.2021

52H/02.2021

53H/02.2021

54H/02.2021

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
OoueHKNn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

10.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

12.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

19.02.2021

19.02.2021

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
OLLeHKa OBUXXMMOro
nMyuiecTBa

TpaHCnopTHOe CPeacTBO
OLEeHKa ABUXMMOro
UMyLLLeCTBa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
OLleHKa OBUXXMMOro
nMyuiecTBa

TpaHCnopTHOe CPeacTBo
oLEeHKa ABUXMMOro
UMyLLEeCTBa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
OLLeHKa OBUXXMMOro
nMyuiecTBa

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo
OLleHKa OBUXUMOro
UMyLLIeCTBa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
OLleHKa OBUXXMMOTro
nMyuiecTBa

KBapTupa, oueHKa
HeBM>XXMMOro NMYLLIECTBA

3eMesibHbIN Y4acToK
OLIEHKA HeABUXNMOro
nMyLlecTBa

[loM, 3eMeNbHbIN Yy4acToK,
OLleHKa HeABWXNMOrro
mMmyLiecTsa

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXUMOro NMyLLecTBa

oM, 3emMenbHbIN y4acToK,
OLleHKa HeaBMXMMOTro
MMyLLIECTBaA

KBapTupa, oueHka
HeABUXMMOro UMYLLIECTBA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



55H/02.2021

56H/02.2021

58H/02.2021

59H/02.2021

60H/02.2021

26H/03.2021

27H/03.2021

28H/03.2021

29H/03.2021

30H/03.2021

61H/03.2021

65H/03.2021

66H/03.2021

67H/03.2021

68H/03.2021

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

24.02.2021

24.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

03.02.2021

05.03.2021

05.03.2021

05.03.2021

05.03.2021

02.03.2021

01.03.2021

05.03.2021

01.03.2021

09.03.2021

KBapTupa, oueHKa
HeBMXUMOro nMyLlecTsa

KBapTupa, oLeHKa
HeABNXXNMOIro MMyLLLeCcTBa

KBapTupa, oueHKa
HeOBVKMMOI0 UMYLLIECTBA

KBapTupa, oueHka
HeABUXNMOro UMYLLIECTBA

3eMesbHbIN y4acTokK
OLEeHKa HeaBV>XXMMOro
UMyLLeCTBa

3eMesibHbIN Yy4acToK
OLIeHKa HeABMXMMOTr 0
MMYLLIECTBaA

MNMoMelleHne, oLeHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

MomelleHne, oueHKa
HeABMXMMOIro nmyulecTtBa

[lomeweHne, oueHKa
HeABMXMMOro nMmyLecTea

[omelweHne, oueHKa
HeBMXUMOro nMyLlecTsa

KBapTupa, oLeHKa
HeABNXXNMOIro NMyLLLecTBa

MNMoMelleHne, oLeHKa
HeABM>XXMMOro UMYLLIECTBA

J[loM € 3eMefNibHbIM
Y4aCTKOM, OLleHKa
HeBM>XXMMOIro UMYLLIECTBA

Ob6opynoBaHuMe, OLEHKa
OBV>XXMMOr0 MyLLIeCcTBa

KBapTupa, oueHKa
HeBMXUMOro nMyLlecTsa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



69H/03.2021

70H/03.2021

71H/03.2021

72H/03.2021

73H/03.2021

74H/03.2021

75H/03.2021

76H/03.2021

77H/03.2021

78H/03.2021

79H/03.2021

83H/03.2021

84H/03.2021

85H/03.2021

86H/03.2021

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

10.03.2021

01.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

19.03.2021

19.03.2021

19.03.2021

19.03.2021

3eMeJibHbIN Y4acToK
OLLeHKa HeaBMXMMOTro
MMyLLIECTBA

O6opynoBaHMe, oLeHKa
OBVXXMMOro UMyLLIeCTBa

KBapTupa, oueHKa
HeABNXMUMOIro nmyulecTtBa

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXUMOro NMyLLecTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXNMOIro UMyLLEeCcTBa

KBapTupa, oueHKa
HeBMXUMOro nMyLlecTsa

oM c 3eMesibHbIM
y4acTKOM, OLEeHKa
HeOABNXMMOIro nmyulecTtBa

MomelleHne, oueHKa
HeABMXMMOIro nmyulecTtBa

[lomeweHne, oueHKa
HeABMXMMOro nMmyLecTea

[omelweHne, oueHKa
HeBMXUMOro nMyLlecTsa

KBapTupa, oLeHKa
HeABNXXNMOIro NMyLLLecTBa

MNMoMelleHne, oLeHKa
HeABM>XXMMOro UMYLLIECTBA

MNMoMelleHne, oLeHKa
HeABM>XXMMOro UMYLLIECTBA

MNMoMelleHne, oLeHKa
HeBM>XXMMOIro NMYLLIECTBA

MomelleHne, oueHKa
HeABMXMUMOIro nmyulecTtBa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



87H/03.2021

88H/03.2021

89H/03.2021

90H/03.2021

92H/03.2021

93H/03.2021

94H/03.2021

95H/03.2021

96H/03.2021

97H/03.2021

98H/03.2021

99H/03.2021

100H/03.2021

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
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000 "UeHTp
oueHKn"
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000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oLeHKNn"

19.03.2021

22.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

[lomeweHne, oueHkKa
HeBMXUMOro nMyLlecTsa

KBapTupa, oLeHKa
HeABNXXNMOIro MMyLLLeCcTBa

KBapTupa, oueHKa
HeOBVKMMOI0 UMYLLIECTBA

KBapTupa, oueHka
HeABUXNMOro UMYLLIECTBA

3eMeJlbHbIN y4acToK
OLUEHKa HelBUXXMMOro
MMyLlecTBa

3eMeJibHbIN Y4acToK
OLIeHKa HeABMXMMOTr 0
MMYLLIECTBaA

3eMeSibHbIl y4acCToK,
OLUEeHKa HeaABNXKMOro
nmyulecTtBa

3eMeJibHbIN Y4acToK
OLleHKa HeABMXMMOTro
MMyLLLEeCTBa

3eMesibHbIl y4acCToK,
oL eHKa HeaABUXKMOro
nmyulecTtBa

3eMesibHbIN Y4acToK
oueHKa HeaBMXXMMOro
UMYyLLIECTBA

3eMeJibHbIN Y4acToK
oueHKa HeaABU>XMoro
MMyLLecTBa

3eMesibHbIN Y4acToK
OuUEeHKa HeaBMXXMMOro
UMYyLLLIECTBA

3eMeJibHbIN Y4acToK
oueHKa HeaBMU>XnMoro
nMyLecTBa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



101H/03.2021

102H/03.2021

103H/03.2021

105H/03.2021

106H/03.2021

107H/03.2021

108H/03.2021

109H/03.2021

110H/03.2021

111H/03.2021

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
OoueHKNn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

3eMeJibHbIN Y4acToK
OLLeHKa HeaBMXMMOTro
MMyLLIECTBA

3eMe lbHbIN y4acToK
OLUEeHKa HelBUXXMMOro
nMyLecTBa

3eMeJibHbIN Y4acToK
OLleHKa HeagBMXMMOTro
MMyLLIECTBaA

KBapTupa, oueHka
HeABUXMMOro UMYLLIECTBA

KBapTupa, oueHKa
HeABNXMUMOIro nmyulecTtBa

oM c 3emMesibHbIM
Yy4aCTKOM, OLeHKa
HeABMXXNMOro NMyLLeCcTBa

KBapTupa, oueHkKa
HeOBVIKMMOIO UMYLLIECTBA

JloM € 3eMefNbHbIM
Y4aCTKOM, OLleHKa
HeBM>XXMMOro UMYLLIEeCTBA

NMapKoBKa, OLeHKa
HeABNXMUMOIro nmyulecTtBa

KBapTupa, oLeHKa
HeABNXXVUMOIro NMyLLLeCcTBa

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



